檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立大有國民中學　函

地址：33052桃園市桃園區大有路215號

承辦人：李士玲

電話：2613297#211

電子信箱：lsling101@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：有國教字第1050006707號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：複賽時間地點及注意事項公告(0006707A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關「2016國家地理知識大競賽」桃園市複賽注意事項，

請 查照。

說明：

一、依據師大地理系105年9月5日第1051021103號函辦理。

二、複賽日期：105年10月1日（星期六）

三、複賽地點：桃園市立新明國中（桃園市中壢區中正路487

巷18號）

四、複賽流程：09:20報到；09:50競賽說明

競賽時間10:00-11:30（國中組）；10:00-11:00（國小組）

五、請參賽者務必攜帶學生證（身份證或健保卡亦可）。

六、試題類型：單選題及簡答題，均作答於答案紙上。

七、閱卷方式：由主辦單位中國地理學會統一進行閱卷。

八、成績公佈：主辦單位於10月14日公佈成績。

九、試場規則注意事項請參閱附件。

十、敬請惠允帶隊教師於課務自理原則下准予補假。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、僑愛國小、同德國小、私立新興高中附設

國小、元生國小

副本：桃園市政府教育局、本校教務處 2016-09-29
13:31:07

1050007482

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/09/29 14:09

■■■■■■■有附件